龍 興 寺 沼 公 園 使 用 料 減 免 申 請 書

　龍興寺沼公園の設置及び管理に関する条例第４条第２項の規定により、下記のとおり使用料の減免を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
	申請人
	住　所

	氏　名

　東根市長　　　　　　あて
	１
	使用料納付義務者住所氏名

	２
	許可番号

	３
	使用の期間
	自　　　年　　月　　日（　）午　　時　　分
至　　　年　　月　　日（　）午　　時　　分

	４
	使用料の金額

	５
	減免申請の理由

	６
	減免申請の金額

	７
	その他

	※　通　知　欄
	　この申請は　　　　　　と認められるので、下記のとおり決定します。
記
　　使用料減免決定額　　　　　　　　　　　円
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東根市長　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　様

　備　考
　　※印のある欄は、申請人において記入しないこと。